- 1 -

平成 24 年 ４月 ５日

各    位
エ ス テ ー 株 式 会 社
代表執行役社長 米 田 幸 正

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先  広報グループ
マネージャー中 村 吉 見

TEL 03(5906)0734

取締役候補者の内定に関するお知らせ

    当社は、指名委員会の決議に基づき、本日開催の取締役会におきまして、以下のとおり取

締役候補者を、平成 24 年６月 15 日開催予定の定時株主総会に付議することを内定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者の内定

      取 締 役  鈴 木    喬 （重任）現取締役会会長 兼代表執行役

   社外取締役  恩 藏 直 人 （重任）現社外取締役

   社外取締役  白 田 佳 子 （重任）現社外取締役

   社外取締役  鈴 木 幹 一 （重任）現社外取締役

   社外取締役  有 賀 文 宣 （新任）略歴ご参照

   社外取締役  松 田 千恵子 （新任）略歴ご参照

取 締 役  米 田 幸 正 （新任）現代表執行役社長 略歴ご参照

   取 締 役  小 林 寛 三 （重任）現取締役 兼専務執行役

取 締 役  嶋 田 洋 秀 （重任）現取締役 兼常務執行役

取 締 役  鈴 木 貴 子 （重任）現取締役 兼執行役

      ※上記「社外取締役」は、会社法第２条 15 号に規定する社外取締役であります。

 ２．就任予定日  平成 24 年６月 15 日

 ３．退任予定取締役

                 溝 呂 木 修      現社外取締役

zaimu_gyomu01
東証マーク_13

 - 2 -

４．新任取締役候補者の略歴

       【氏名】  有 賀 文 宣（あるが ふみのぶ）

       【生年月日】昭和 19 年３月 30 日生

【略歴】  昭和 38 年 ４月 東京国税局総務部入局

昭和 44 年 ３月 中央大学商学部卒業

平成 ３年 ７月 東京国税局調査第一部特別国税調査官

平成 ５年 ７月 法務省訟務局租税訟務課長補佐

平成 10 年 ７月 長尾税務署長

平成 12 年 ７月 東京国税局課税第一部国税訟務官室長

平成 14 年 ７月 日本橋税務署長

平成 15 年 ８月 税理士登録 有賀文宣税理士事務所（現任）

平成 19 年 ４月 東京国際大学大学院客員教授（現任）

平成 19 年 ６月 クリナップ株式会社監査役（現任）

※平成 24 年３月 31 日現在、当社株式を保有しておりません。

【氏名】  松 田 千恵子（まつだ ちえこ）

       【生年月日】昭和 39 年 11 月 18 日生

【略歴】  昭和 62 年 ３月 東京外国語大学外国語学部卒業

昭和 62 年 ４月 株式会社日本長期信用銀行入行

平成 10 年 10 月 ムーディーズジャパン株式会社入社

平成 13 年 ５月 仏国立ポンゼ・ショセ国際経営大学院修了（経営学修士）

平成 13 年 ９月 株式会社コーポレイトディレクション入社

平成 14 年 11 月 日本ＣＦＯ協会主任研究委員（現任）

平成 15 年 10 月 経済産業省産業構造審議会産業金融部会委員

平成 18 年 ５月 マトリックス株式会社代表取締役

平成 18 年 10 月 ブーズ･アンド･カンパニー株式会社 ヴァイスプレジデント

        （パートナー）

平成 19 年 10 月 内閣府Ｍ＆Ａ研究会委員

平成 23 年 ４月 首都大学東京都市教養学部教授 兼同大学院社会科学研究科

教授（現任）

※平成 24 年３月 31 日現在、当社株式を保有しておりません。

       【氏名】  米 田 幸 正（よねだ ゆきまさ）

【生年月日】昭和 25 年 10 月 22 日生

【略歴】  昭和 51 年 ３月 北九州市立大学外国語学部卒業

昭和 51 年 ４月 伊藤忠商事株式会社入社

 - 3 -

平成 14 年 ２月 株式会社ハックキミサワ（現株式会社ＣＦＳコーポレーシ

ョン）入社

平成 14 年 ５月 同社 取締役

平成 15 年 ３月 同社 代表取締役社長

平成 19 年 ５月 ピジョン株式会社入社 社長付海外担当顧問

平成 20 年 ４月 同社 常務取締役

平成 20 年 12 月 スギホールディングス株式会社入社 顧問

平成 21 年 ３月 株式会社スギ薬局代表取締役社長

平成 21 年 ５月 スギホールディングス株式会社代表取締役社長

平成 23 年 ３月 株式会社スギ薬局顧問

平成 23 年 10 月 当社入社 顧問

平成 24 年 ４月 当社代表執行役社長（現任）

※平成 24 年３月 31 日現在、当社株式を保有しておりません。

以 上